
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia: 3 9 0 1 

(22) Dat a zgłoszenia: 12.08.200 3 

(19) PL (11 ) 6234 

(51) Klasyfikacja : 
23-02 

(54) Zesta w akcesoriów łazienkowych COLLECTIO N 17 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono: 

30.11.2004 WU P 11/200 4 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlow e 
WITRO-CHEM S.C . Magdalena Reszka , 
Mateusz Włodarczak, Skórzewo, (PL) 

(72) Twórca(y) wzor u przemysłowego : 

Reszka Magdalena, Skórzewo, (PL) ; 
Włodarczak Mateusz , Skórzewo, (PL) 



Zestaw akcesoriów łazienkowych COLLECTION 1 7 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien -

kowych COLLECTIO N 1 7 przeznaczon y do zawieszani a i  ustawiani a 

przyborów toaletowyc h takic h jak , ręczniki , papie r toaletowy , mydło , 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa posta ć 

akcesoriów łazienkowyc h przejawiając a si ę w  kształtach zestawu , a 

wspólną jeg o cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocująceg o ora z 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że n a zaczep y mocując e d o ścian y 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Element y maskujące 

są dopasowane siodełkowy m kształtem zewnętrznym do końcówek kor -

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszak a do papieru toale -

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku , n a który m przedstawion o n a Fig.1 , Fig.2 , Fig.3 , 

Fig.4, Fig.5 , Fig.6 , Fig.7 , Fig.8 , Fig. 9 i  Fig.10 poszczególn e odmian y 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied -

nio na fotografiach wedłu g Fig.11 , Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, Fig. 15, Fig. 16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 i  fo-

tografii na Fig.11 ukazujących wieszaczek z trzema zawieszkami przeja -

wiają się tym, ż e element mocując y skład a się z maskownic y mające j 

w swym zewnętrznym wyglądzie postać myszki komputerowej o prosto -

kątnym w przybliżeniu obrysie zewnętrznym i  zaopatrzonej na zewnątrz , 

w swej dolnej części, w  poziomy i zagięty na obu końcach pasek, stano -

wiący wyjmowalną zaślepkę. Element mocujący zaopatrzony jest w dw a 

okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym i dołączone swym i 

zakończeniami do prostopadłego odcinka pręta, na którym usytuowane są 

trzy zawieszki w postaci wystających w górę pręcików. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku n a Fig.2 i fo-

tografii n a Fig . 12 ukazującyc h wieszacze k podwójny , przejawiaj ą si ę 

tym, że element mocujący wieszaczek ma kształt jak na Fig.l i  jes t zao -

patrzony u  doł u w dw a okrągł e w  przekroj u pręty zagięt e pod kąte m 

prostym i tworzące dwa haczykowate wieszaczki . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.3 i  fo-



tografii na Fig. 13 ukazujących wieszak prostokątny, przejawiają się tym, 

że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig. 1  i  jest zaopatrzony 

u dołu w dwa okrągł e w  przekroj u pręt y zagięt e po d kąte m prosty m 

i połączone wspólnie d o tulejki , prze z któr ą przechodz i prę t wygięt y 

w kształcie prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.4 i  fo-

tografii na Fig. 14 ukazujących mydelniczkę prysznicową, przejawiaj ą się 

tym, ż e elemen t mocując y mydelniczk ę makształtjaknaFig . 1  i  jes t 

zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięt e po d kątem 

prostym i tworzące swymi zakończeniami prostokąt, do któreg o podcze-

piane są od dołu wygięte pręciki, tworzące koszyczek mydelniczki . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 i fo-

fografii na Fig. 15 ukazujących uchwyt na kubek, przejawiają się tym , że 

element mocując y m a kształ t ja k n a Fig . 1  i  jes t zaopatrzon y u dołu 

w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte pod kątem prostym i połączone 

ze sobą końcami tworząc prostokąt, n a który m osadzon a jes t wkładk a 

z otworem na kubek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według lysunku na Fig.6 i  fo-

tografii na Fig. 16 ukazującyc h wieszak na papier toaletowy, przejawiaj ą 

się tym, ż e element mocujący ma kształt jak na Fig . 1  i jes t zaopatrzony 

u dołu w dw a okrągł e w  przekroj u pręt y zagięt e po d kąte m prosty m 



i połączon e wspólni e d o tulejki , prze z któr ą przechodz i prę t wygięty 

w kształci e litery „U". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku n a Fig. 7 i fo -

tografii n a Fig . 17 ukazującyc h półk ę z  ramką , przejawiają się tym, że 

elementy mocując e półk ę maj ą kształt y ja k n a Fig. l i  są zaopatrzone 

u dołu p o dw a okrągł e w przekroju pręt y zagięt e po d kąte m prosty m 

i połączone wzajemni e param i tworzącym i prostokątn e ramki . Międz y 

tymi ramkami usytuowana jest szklana półka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig . 8 i fo-

tografii na Fig . 18 ukazującyc h uchwy t pojemnik a d o mydł a w płynie , 

przejawiają się tym, że element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig. 1 

i jest zaopatrzony u dołu w  dwa okrągłe w przekroju zagięte po d kąte m 

prostym i  połączon e z e sob ą końcam i w  kształci e ramki prostokątnej. 

W tej ramce usytuowany jest pojemnik do mydła w płynie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego wedłu g rysunku na Fig. 9 i  fo-

tografii n a Fig . 19 ukazującyc h wiesza k ruchom y dwuramienny, przeja-

wiają się tym, że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig.l i  jest 

zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroj u pręty zagięte po d kąte m 

prostym i połączone końcami do tulejki, z której wyprowadzone są rucho-

me obrotowo dwa długie pręty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-



tografii n a Fig.2 0 ukazującyc h wiesza k z klapką n a papie r toaletowy , 

przejawiają si ę tym , ż e elemen t mocując y wiesza k m a kształ t ja k na 

Fig. 1  i  jest zaopatrzony u dołu w  dw a okrągł e pręty zagięte pod kątem 

prostym i  połączon e wspólni e d o tulejki, prze z któr ą przechodz i prę t 

wygięty w kształcie litery „U". N a ty m pręci e mocowan a jes t ruchoma 

prostokątna klapka z zaokrąglonymi narożnikami. 

Wszystkie częśc i zewnętrzn e zestawu akcesorió w łazienkowych , 

jak, częśc i maskownic y mają powierzchnie matowe, a pręty, tulejki, ko-

szyczki wieszaki i zaślepki mają powierzchnie błyszczące. 
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